

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



Referat

Dansk Ornitologisk Forenings Repræsentantskab

1. Valg af dirigenter og referenter

Fra Repræsentantskabets forretningsudvalg blev Morten Møller Hansen (lørdag) og Lene Smith (søndag) valgt som dirigenter. Personalet fra Fuglenes Hus blev valgt som referenter. Morten Møller Hansen konstaterede efterfølgende, at mødet var lovligt varslet, samt at forsamlingen var beslutningsdygtig.

2. Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger.

3. Godkendelse af referat fra seneste møde

Referatet blev godkendt uden bemærkninger.

4. Hovedbestyrelsens årsberetning, ved Egon Østergaard

Årsberetningen var udsendt inden mødet, og Egon Østergaard uddybede og fortalte især om seneste nyt fra årsskiftet og indtil april. Formanden fremhævede den bedre økonomi i DOF BirdLife i 2025 i forhold til foregående år. Herunder et overskud på 1,76 mio. kr. Ørnens Dag var vellykket med cirka 2000 deltagere rundt i landet. ØrneTV er atter en stor succes med mange tusinde daglige seere.

Naturpolitisk har der været fokus på arbejdet med Den Grønne Trepert, biodiversitetslov, beskyttet og strengt beskyttet natur, naturnationalparker, Vildtforvaltningsrådet og naturkriminalitet. Desuden nævnte formanden eksempler på aktiviteter i DOF BirdLifes CISU-projekt (People Partner For Nature) i Tanzania, Uganda og Kenya, hvor projektet er forlænget med en fase 4 (2026-2029).

Også DOF's punkttællingsprojekt blev fremhævet, idet projektet i år har 50-års jubilæum (Punkttællingerne startede i vinteren 1975/76), hvilket bliver fejret med et større arrangement i efteråret 2026 takket være en donation fra Aage V. Jensen Naturfond.

Projektet Seabirds Under Pressure (SUPRE) om ilanddrevne døde havfugle er netop startet og forløber over en periode på tre år. Projektet Fugle i Ny Natur startede i 2025 og løber i fire år og er allerede godt i gang.

Formanden glædede sig over stor aktivitet på mange planer i foreningen. De nye forpersoner i DOF Nordsjælland og DOF Østjylland blev præsenteret: Henrik Boeg og John Nielsen Schmidt.

Efterfølgende kommentarer og spørgsmål: Der blev udtrykt glæde og tilfredshed med den forbedrede økonomi (Gitte Holm). DOF Nordjylland udtrykte stort ønske om, at DOF

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



BirdLife atter deltager aktivt med en stor stand for DOF på Naturmødet (Gitte Holm).

Der blev spurgt om, hvor DOF's publikationer kan findes på dof.dk? Hertil blev der svaret, at de ligger på www.pubbasen.dof.dk

Hans Meltofte kommenterede til det naturpolitiske arbejde og forklarede, hvordan jagt har en stor indvirkning på fuglenes skyhed og dermed også fører til øget forstyrrelse fra andre rekreative aktiviteter i naturen.

Årsberetningen bliver gjort tilgængelig for alle foreningens medlemmer på hjemmesiden og via et link i et Nyhedsbrev.

5. Det lange lys, del 1. Repræsentantskabets og Hovedbestyrelsens handleplaner til strategien.

DOF har vedtaget en ny rammestrategi for de kommende fire år (2026-2029). Som noget nyt vil alle enheder i DOF-organisationen på baggrund af den vedtagne rammestrategi udarbejde deres planer og dele dem. Formålet er at inspirere til nye tanker og fokuspunkter og give en bedre forankring i organisationen.

Sigrid Andersen præsenterede kort de input som repræsentantskabet har givet på de seneste to møder i hhv. Skærbæk og Dalum:

- Rep. vil undersøge, om DOF har den optimale struktur og organisering. Den lokale autonomi og selvstændighed skal vægtes overfor en lokalafdelingsstruktur, der afspejler de gamle amter og de 98 kommuner (Strukturudvalget). Mads Elley pegede i den forbindelse på fuglestationernes rolle i organisationen. Han så gerne, at de 3 fuglestationer fremover tildeles plads i repræsentantskabet på lige fod med lokalafdelingerne.
- Rep. vil udvikle en digitaliseringsstrategi for DOF, herunder brug af AI.
- Rep. vil prioritere faglig støtte til opkvalificering af frivillige indenfor naturbeskyttelse. Det blev kommenteret, at det kan være en stor opgave for de frivillige, der skal agere i flere kommuner med meget forskellige hold af politikere og stilarter indenfor natur og miljø.
- Rep. vil opkvalificere sig på ledelse og motivering af frivillige gennem faglige oplæg. Direktøren kommenterede, at første skridt bliver et fagligt oplæg ved Helle Hygum Espersen fra forsknings- og analysecenteret VIVE.
- Rep vil være ambassadører og rollemodeller i arbejdet med at styrke eksisterende og nye, spirende fællesskaber om fugle og natur. Der var ingen kommentarer og direktøren tolker derfor, at punktet skal udgå af handleplanen.

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



Ingelise Aarøe Petersen savnede generelt fugle i strategien. Direktøren medgav, at det er en indadskuende strategi, hvilket måske er et udtryk for, at DOF befinder sig i en fase på vej ud af en strukturel og økonomisk krise.

Skulle der være medlemmer af repræsentantskabet, som har yderligere input, bedes man tilkendegive dette til direktøren senest 14. oktober. Den endelige tekst til repræsentantskabets handleplan vil komme til behandling ved efterårsrep. 2026.

Mads Oddershede præsenterede herefter kort Hovedbestyrelsens handleplaner, som bl.a. indbefatter, at HB indstiller to unge til optagelse i Repræsentantskabet. Indstillingen skal ses som et udtryk for tillid til den opvoksende generation og som et skridt i retning af en mere levende og aldersmæssigt balanceret repræsentation. Samtidig vil HB indstille min. to unge til valg til Hovedbestyrelsen. Der er indledt dialog med DOF UNG om en vækststrategi, så DOF BirdLife ikke begrænses af, hvor mange der kan være med på DOF UNG lejre. Repræsentantskabet tog orienteringen til efterretning.

6. Det lange lys, del 2. Lokaleafdelinger og fuglestationers handleplaner til strategien, samt beretninger

Hver lokalafdeling og fuglestation havde fået tildelt 3 minutter til mundtlig præsentation af deres handleplaner. Yderligere havde DOF UNG, Internationalt Udvalg og Virksomhedsudvalget valgt at bidrage med mundtligt oplæg om deres handleplaner, så de er forud for tidsplanen.

Alle handleplaner ligger tilgængelige på Fildeling i mappen Rammestrategi 2026-2029. Deadline for de resterende dele af organisationen er 14. oktober, hvorefter alle handleplaner er tilgængelige. Beretningerne blev ikke fremlagt. Repræsentantskabet tog orienteringerne til efterretning.

7. Godkendelse af DOF's regnskab for 2025

Sigrid Andersen fremlagde DOFs årsregnskab for 2025. Konklusionen er, at årets resultat på 1,7 mio. kr. i overskud er meget tilfredsstillende. Omsætningen har været på 44,5 mio. kr., mod 44,3 mio. kr. i 2024, og den disponible egenkapital er øget til 4,4 mio. kr. fra 3,3 mio. kr. i 2024. En klar forbedring i forhold til 2024. Spareplanen har virket, og DOFs økonomi er i bedring. Medlemsindtægterne er i 2025 øget til 8,7 mio. kr. fra 8,1 mio. kr. i 2024. Der er afskediget medarbejdere, og udgifterne til løn har været 13,3 mio.kr., hvilket er en kraftig reduktion i forhold til året før. Det betyder samtidigt, at DOF ikke kan løfte de

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



samme opgaver som tidligere med lønnet personale. Også administrationsomkostningerne på 6,6 mio. kr. er reduceret fra 7,4 mio. kr. i 2024.

Naturbutikken har haft en omsætning på 13,3 mio. kr. og gav et underskud på 1,4 mio. kr. Genopretningsplanen for Naturbutikken er sat i værk, men det er lidt for tidligt at vurdere, hvor godt den virker. Målet er fortsat, at Naturbutikken skal kunne løbe rundt og give overskud.

DOFs overskud disponeres med 700 t. kr. til den kommende vindues- og facaderenovering og det resterende beløb er brugt til at konsolidere egenkapitalen.

Der var en særlig tak til Samantha Friis for hendes kæmpestore indsats med at få DOFs økonomistyring på fode, og der var klapsalver fra forsamlingen. Direktøren konkluderede, at vi er godt i gang med at vende DOFs økonomiske krise, men at det er vigtigt at fastholde de aftalte besparelser og minimere nye udgifter.

Der var spørgsmål til administrationsomkostningerne, som derfor uddybes i referatet; den dyreste post var IT-udgifter på 1,8 mio. kr. til licenser og drift af økonomi- og medlemssystemet samt IT-support, portoudgifterne var på 1 mio. kr., og udgifter til revisor- og advokatbistand var på 945 t. kr.

Desuden blev der opdaget en korrekturfejl i note 6, Projekter og lokalafdelinger, hvor linjen "Projektudgifter til indenlandske partnere" på 1.248.415 kr. beklageligvis manglede.

Jørn Vinther Sørensen spurgte, om DOF bor på for dyr en adresse. Vi kan iagttage, at andre NGO'er bor til leje eller flytter deres hovedkvarter på landet, så spørgsmålet er relevant. I trange tider har DOF dog haft mulighed for at hjemtage lån i ejendommen, hvilket har været en fordel. Eftersom ejendommen er fredet, betaler DOF ikke ejendomsskat.

Regnskabet blev godkendt.

8. Fremlæggelse af revideret budget (II) for 2026

DOF budgetterer konservativt og fastholder den nuværende spareplan for at stabilisere DOFs økonomi bedst muligt. Forventningen for 2026 er en omsætning på 42,9 mio. kr. og et årsresultat på 800 t. kr. i overskud. DOFs spareplan ruller for 2. år og vil fortsætte i 2027. Det betyder bl.a., at tilskud til udvalg, lokalafdelinger og fuglestationer er reduceret, og at repræsentantskabsmøder gennemføres i en spareversion. Også på personalesiden har der været nedskæringer. DOF og Naturbutikken har tilsammen 21 fuldtidsansatte i 1. kvartal 2026. Ikke desto mindre vil der komme en stigning i lønudgifter, fordi vi har en medarbejder, som skal på barsel, og samtidig vil der komme en forventet lønstigning i forbindelse med den nye statslige overenskomsttafte. Lønninger til personale budgetteres

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



til 14,3 mio. kr. Administrationsomkostningerne budgetteres til 5 mio. kr., hvilket er en pæn reduktion i forhold til de seneste par år.

Naturbutikken budgetterer med en forventet omsætning på 12,8 mio. kr. og et forventet underskud på 541 t.kr., hvilket følger den planlagte forbedring af økonomien i forhold til de forgangne år.

DOF har modtaget oplysninger om yderligere to arvesager og to legater. De er budgetsat til 2,45 mio. kr. Pengene vil blive anvendt til at renovere vinduer og facade på Fuglenes Hus, en vedligeholdelsesopgave som har været forsømt længe på grund af presset økonomi, men som ikke kan udskydes længere.

Samlet set er der tale om et budget for 2026, der balancerer.

Ingelise Aarø Petersen gjorde opmærksom på, at salget af rejser i DOF Travel kan blive påvirket negativt af verdenssituationen, hvilket igen kan påvirke DOFs samlede økonomi.

Budgettet blev vedtaget af repræsentantskabet.

9. Valg til Hovedbestyrelsen

Følgende blev genvalgt til hovedbestyrelsen: Egon Østergaard, Andreas Winding Mønsted, Peter Bonne Eriksen, Nils-Erik Norsker, Kim Skelmosen, Mads Oddershede og Johan Løje.

10. Valg af medlemmer til foreningens faste udvalg

Repræsentantskabet valgte nedenstående nye udvalgsmedlemmer:

Naturpolitisk Udvalg: Henrik Boeg og Gunnar Hansen.

Sjældenhedsudvalg: Rasmus Strack.

DOF Ung: Jonathan Hemmer-Hansen, Frederik Johansen, Markus Kemp Clément og Lea Brandbyge Petersen.

For alle øvrige udvalgsmedlemmer var der tale om genvalg.

11. To personlige pladser til unge i repræsentantskabet i en 2-årig periode.

Hovedbestyrelsen havde iht. vedtægternes § 6 indstillet to direkte valgte unge til repræsentantskabet for en toårig periode. Baggrunden, for at de indstillede kandidater ikke vælges som DOF UNG repræsentanter, er, at udvalg ifølge vedtægterne, ikke har selvstændig repræsentation. Lise Hykkelbjerg og Adam Søderdahl blev valgt.

12. Orientering fra DOF UNG, forslag til vedtægtsændring. To direkte valgte medlemmer fra DOF UNG til repræsentantskabet.

Forperson for DOF UNG, Amanda Johannisson, foreslog, at vedtægternes § 6 ændres, så unges stemmer sikres gennem faste pladser i repræsentantskabet. Forslaget stilles i lys af rammestrategien, hvor der lægges stor vægt på unges engagement i foreningen. DOF UNG var meget glade for de netop tildelte REP-pladser for to personligt valgte. DOF UNG

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



mente dog ikke, at disse pladser i sig selv fremtidssikrer unges stemme i repræsentantskabet godt nok. DOF UNG ønsker derfor at blive sidestillet med lokalafdelinger og have faste medlemmer i repræsentantskabet. Et af argumenterne var, at lokalafdelingernes opgave er at *"varetage DOFs interesser og kontakten til medlemmer på lokalt plan, herunder afholdelse af møder, ekskursioner og andet"*. DOF UNG skiller sig netop ud fra andre faste udvalg ved at varetage lignende opgaver som en lokalafdeling – bl.a. ved samarbejder på tværs af organisationer samt afholdelse af nationale lejre og mindre ture. DOF UNG samler 400 unge medlemmer i alderen 12-30 år. Aldersgruppen kan være svær at engagere i lokalafdelingernes arbejde, så derfor vurderer DOF UNG, at deltagelse gennem lokalafdelingerne ikke reelt sikrer unges stemmer på REP.

Repræsentantskabet tog orienteringen til efterretning.

Strukturudvalget vil se nærmere på, hvordan de stemmeberettigede pladser i REP evt. kan fordeles på en anden måde.

Mads Elley fra Gedser Fuglestation bemærkede, at fuglestationerne er interesserede i at få plads i REP på lige fod med lokalafdelingerne.

13. Orientering fra DOF UNG, forslag om pulje til støtte for unge på første fuglestationsophold

DOF UNG foreslog, at der oprettes en central pulje til støtte af unges første ophold på en fuglestation. Puljen kunne fx administreres af en arbejdsgruppe i DOF UNG evt. med deltagelse fra fuglestationerne og lokalafdelinger. Muligheden for støtte eksisterer allerede, men der er ikke en fast procedure eller budget på tværs af lokalafdelinger. Det kan i nogle tilfælde føre til en forskelsbehandling af ansøgerne, og samtidig kan det være svært for lokalafdelingerne at finde økonomi til at støtte interesserede ansøgere.

Tilkendegivelserne fra repræsentantskabet var bl.a., at tilskud uddelt lokalt øger tilknytningen til lokalafdelingen. Det blev foreslået, at DOF skal søge at påvirke politisk, så man kan få SU under ophold på fuglestationerne, samt at de unge medlemmer efter et ophold på fuglestationen kommer tilbage til lokalafdelingen og fortæller om deres oplevelser og forpligter sig til efterfølgende at arrangere en eller flere lokale ture målrettet vores unge.

Repræsentantskabet tog orienteringen til efterretning.

Det er i skrivende stund ikke afklaret, hvem der vil beskrive et beslutningsoplæg.

14. Resultaterne af DOFs indsats i Ghana, oplæg ved Jon Fjeldså

Formanden for Internationalt Udvalg fortalte levende og engageret om de undersøgelser af europæiske trækfugle, som DOF har gennemført og bidraget økonomisk til i Ghana i Vestafrika i årene 2010-2023. De mange års optællinger foretaget af frivillige fra DOF

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



BirdLife bistået af lokale ornitologer påviser store forskydninger (desværre især nedgange) i de europæiske trækfugles forekomst i løbet af en relativ kort årrække (sangere, fluesnappere m.fl.). En af de helt store årsager til disse forskydninger er omfattende fældning af træer til brænde i de halvåbne områder og i de opdyrkede områder.

15. Uddeling af DOFs Hæderspris

Hans Christophersen fik formelt overrakt DOFs Hæderspris 2025 under klapsalver.

16. Forslag om at ture og møder atter annonceres i Fugle & Natur.

DOF Bornholm præsenterede forslaget om at genoptage annoncering af ture på de tidligere vilkår. Lokalfdelingernes holdning faldt i tre kategorier: dem som var for forslaget (DOF Bornholm, DOF Vestsjælland), dem som indtog en neutral midterposition (DOF Sønderjylland og DOF Storstrøm), og dem som ikke savner annoncerne (DOF Nordjylland og DOF Sydvestjylland). En særlig problemstilling er, at der ikke længere er ansat personale til at varetage opgaven, som faldt bort med udgangen af 2024. DOF København tilbød, at tirsdagsvagten i afdelingen kunne tage sig af opgaven på vegne af alle lokalfdelinger. Repræsentantskabet godkendte forslaget, der sættes i værk, hvis der kan findes frivillig arbejdskraft til opgaven.

17. Forslag om ændret klimabidrag

DOF København præsenterede forslaget om at forhøje alle satser på klimabidrag med 100 kr. pr. 1. januar 2027, idet priserne har været uændrede i mange år.

Forslaget blev vedtaget.

18. Vedtægter for lokalfdelinger

Morten Møller Hansen redegjorde for et ønske om supplerende af nye medlemmer til arbejdsgruppen, der arbejder med lokalfdelingsvedtægter.

Lars Holst Pedersen, DOF Sydøstjylland og Frands Jensen, DOF København stillede op og blev begge indvalgt.

19. Fugleværnsfonden

a. Valg til bestyrelsen

Repræsentantskabet valgte Louise Holck og Iben Hove Sørensen som medlemmer af fondens bestyrelse for en 2-årig periode.

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



b. Fugleværnsfondens regnskab, budget og planer

Martin Iversen, formand for Fugleværnsfonden, gav sin beretning for 2025. Stine Wamberg Broch er blevet ansat som ny direktør i foråret 2025. Fonden har fået ny hjemmeside: <https://fuglevaernsfonden.dk/>, hvor man bl.a. er velkommen til at tilmelde sig nyhedsbrevet fra Fugleværnsfonden. I årets løb har fonden erhvervet 34,25 ha. nye arealer på Stormengene, Tindbæk Hestehave, Tryggelev Nor og Søgård Mose, og Fugleværnsfonden råder nu samlet set over 1.312 ha. Naturforvaltningen har været baseret på principperne om naturlige processer, forstyrrelsesfri områder, målrettede tiltag, hvor nødvendigt og endelig overvågning.

Årets resultat var et underskud på knap 15 mio. kr., men det skal ses i lyset af, at FVF har en egenkapital på over 76 mio. kr., som inkluderer en grundfond på 5 mio. kr. og en udligningsfond på 6 mio. kr. FVF har besluttet, at frie midler for i alt 9,1 mio. kr. øremærkes til reservatopkøb, vedligeholdelse af faciliteter og fundraising.

Formidlingsindsatsen har været omfattende, med bl.a. skoleprojektet Fugl af glæde samt podcasten med samme navn og afholdelse af mere end 100 ture og arrangementer i reservaterne i 2025. En større fundraising kampagne har ikke haft den ønskede effekt. De frivillige har udgjort et stort aktiv og har igen i 2025 ydet en meget værdifuld indsats og fortjener stor ros og anerkendelse. Afslutningsvist fortalte Martin Iversen om planerne for 2026, hvor fokus vil være rettet mod styrket fundraising, opkøb med henblik på jordbytte og arrondering og forvaltning bl.a. gennem vildgræsning, frivilliginddragelse og strategisk udvikling. Repræsentantskabet tog orienteringen til efterretning.

20. Frivillighed og udviklingstendenser i Danmark. Oplæg ved Helle Hygum Espersen

Oplægget gav en samlet analyse af udviklingen i frivillighed i Danmark med fokus på både traditioner, aktuelle tendenser og nye deltagelsesformer. Frivilligt arbejde forstås som en ulønnet, aktiv og organiseret indsats til gavn for andre og har historisk været en central del af den danske foreningstradition, hvor det bidrager til demokrati, medborgerskab og social sammenhængskraft.

En gennemgående tendens er, at frivilligheden bevæger sig fra "*stemme til service*" og fra medlemskab til mere fleksibel deltagelse. Organisationer er i stigende grad blevet integreret som serviceleverandører i velfærdsstaten, samtidig med at der opstår nye former for frivillighed: Bottom-up organisering, digitale fællesskaber, stedbaserede initiativer og engagement i nye arenaer på tværs af sektorer. På trods af disse forandringer er interessen for at være frivillig fortsat høj og stabil.

Befolkningsundersøgelser viser en samlet fremgang i frivillighed, især i uformelle sammenhænge uden for de klassiske foreninger, mens niveauet i foreningslivet har været

REPRÆSENTANTSKABSMØDE

18.-19. april 2026

KolleKolle, Frederiksborgvej 105
3500 Værløse



stabilt over de seneste 20 år. I 2024 er andelen af unge frivillige højere end nogensinde. Frivillige rekrutteres primært gennem personlige opfordringer frem for kampagner. Personer med længere uddannelser er fortsat mere aktive, men forskellene er mindsket, og frivilligheden står relativt stærkere i tyndtbefolkede områder end i større byer.

Motiverne for at engagere sig frivilligt har været stabile over tid: ønsket om at gøre noget for en sag, man interesserer sig for; at indgå i sociale fællesskaber og at bidrage til lokalsamfundet.

Erfaringer fra forskning viser, at fastholdelse i høj grad afhænger af relationer, anerkendelse og muligheder for læring og sparring. Processuel støtte og sociale netværk er vigtigere end formelle strukturer og styringsredskaber som fx HR-strategier.

En central udvikling er fremkomsten af mere refleksive og aktivitetsbaserede deltagelsesformer. Frivillige – især unge – ønsker fleksibilitet frem for faste forpligtelser og engagerer sig i afgrænsede aktiviteter frem for langsigtede organisatoriske roller. Dette udfordrer foreningslivet, blandt andet i forhold til rekruttering til bestyrelser og andre kontinuerlige opgaver, og rejser spørgsmålet om, hvorvidt den klassiske foreningskultur er under pres.

Helle Hygum Espersen pegede desuden på et behov for at håndtere en række paradokser: hvordan man kan fastholde den demokratiske tradition og samtidig give plads til nye, mere fleksible deltagelsesformer; og hvordan kan kollektive og refleksive former for frivillighed sameksistere. Løsningerne ligger i at skabe fleksible rammer, nye arenaer for engagement, mulighed for selvorganisering og en større lydhørhed over for, hvad frivillige faktisk motiveres af.

Foreninger anbefales at møde nye frivillige dér, hvor de er, og tage deres interesser alvorligt. Det indebærer også at acceptere, at engagement i stigende grad foregår uden for de traditionelle organisatoriske strukturer. Samtidig kan øget professionalisering bidrage til legitimitet, men bør balanceres med fokus på fællesskab og frivilliges egne drivkræfter.

At være nysgerrig på nye former for engagement fremstår som en afgørende forudsætning for at fremtidssikre frivilligheden i Danmark.

21. Fastlæggelse af de næste 2 repræsentantskabsmøder

Efterårsmødet blev fastlagt til 14. november 2026 på Dalum Landbrugsskole i Odense.

Forårsmødet blev fastlagt til 24.-25. april 2027 med DOF Nordvestjylland som værter.

22. Eventuelt

Intet til dette punkt.